EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2015

CONTRATO Nº 12/2015

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Monte Mor.

CONTRATADA: BRUNYCO VI COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA.

OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de combustíveis (Etanol e Gasolina

comum)

VALOR UNITÁRIO POR ITEM - Item 01 – Etanol comum- R$1,974 por litro e

Item 02 – Gasolina comum- R$ 3,139.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 196.430,00 (cento e noventa e seis mil,

quatrocentos e trinta reais)

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses ou até que o objeto licitado seja consumido

totalmente, podendo ser prorrogado ou aditado conforme permissão legal.